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Release notes
Sammanfattning
Detta dokument innehåller uppdateringar inkluderade i patientapplikationen
version 1.237, Clinic version 4.206 och Manage version 3.128. Det finns inga
uppdateringar gällande det medicinska innehållet i denna release. Notera att
ingen uppdatering kommer ske under vecka 52 och vecka 1, och att
uppdateringarna som beskrivs i denna release note förväntas att
produktionssättas onsdag den 8:e januari.

Patientapplikationen

Uppdateringar i version 1.237

1 Tillgänglighetsanpassning av chatten

Chatten har uppdaterats för att bli mer tillgänglig. Som en del av det
arbetet har animationen som visar att vårdpersonalen skriver i chatten
förbättrats så att det endast visas när vårdpersonal aktivt skriver ett
meddelande.

Clinic

Uppdateringar i version 4.206

1 Ny version av Användarmanualen för Clinic

Version 7.0 av användarmanualen för Clinic finns nu tillgänglig i
användargränssnittet och på vår
webbsida:https://platform24.com/sv/manuals

https://platform24.com/sv/manuals
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Klicka på länken Användarmanualer i din profil för att komma till
användarmanualerna.
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Manage

Uppdateringar i version 3.128

1 Huvudmeny

Huvudmenyn på vänster sida har uppdaterats. Partner har ändrats till
Organisation, namnet på den inloggade användaren har flyttats ner
och Manage-loggan har uppdaterats.
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2 Uppdaterad sida Vårdorganisation

Sidan där vårdgivare och vårdenheter visas, under Vårdorganisation,
har uppdaterats med ikoner för att visa skillnad på vårdgivare och
vårdenheter.

Observera!
Det som inkluderas i release notes är vad som avses att släppas. Tänk på att
utvecklingen för närvarande är under regressionstestning och måste godkännas
för att släppas. Därmed kommer en ny version av release notes att
kommuniceras om något i releasen ändras.

Frågor
Omdu har några frågor, vänligen kontakta Platform24 support eller er
kundansvarig.


